
平成２９年度　建設工事等入札・契約結果

平成２９年６月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

6.1 川岸１４１号線舗装維持工事 岡谷市川岸中二丁目 舗装工 指名競争入札 2,376,000 2,376,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成29年 6月 2日
平成29年 7月31日

から
まで

6.8 長地１９１号線道路後退舗装工事 岡谷市長地梨久保一丁目 舗装工 指名競争入札 961,200 961,200
㈱石原工務店岡谷営業所
岡谷市南宮1－４－３

平成29年 6月 9日
平成29年 7月26日

から
まで

6.13 川岸第２水源場内整備工事 岡谷市川岸東一丁目 側溝工、舗装工 指名競争入札 不落

6.13 岡谷２４５号線改良工事 岡谷市中央町二丁目 舗装工 指名競争入札 1,868,400 1,836,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

平成29年 6月14日
平成29年 7月28日

から
まで

6.13 西堀保育園敷地測量業務 岡谷市堀ノ内一丁目 測量業務一式 指名競争入札 2,440,800 1,684,800
㈱アルプス
岡谷市田中町1-4-26

平成29年 6月13日
平成29年10月26日

から
まで

6.13
小井川第１水源他薬品室空調設備設置
工事

岡谷市長地他 空調設備設置 指名競争入札 3,132,000 3,132,000
㈲ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

平成29年 6月19日
平成29年 9月 6日

から
まで

6.13 下水道維持工事（２９－１） 岡谷市内山 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条
の14第1項第1号による随意契
約

810,000 788,400
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

平成29年 6月14日
平成29年 7月21日

から
まで

6.15 上水道工事（岡谷４８５号線） 岡谷市郷田二丁目 配水管布設 指名競争入札 6,091,200 6,048,000
㈱林鉄工設備
岡谷市田中町2-2-14

平成29年 6月28日
平成29年 9月20日

から
まで

6.15 下水道工事（２９－４） 岡谷市長地鎮一丁目 下水道管路工 指名競争入札 1,868,400 1,620,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

平成29年 6月19日
平成29年 7月31日

から
まで

6.20 岡谷市営陸上競技場公認更新整備工事 岡谷市長地柴宮一丁目 グランド整備工 指名競争入札 5,324,400 4,622,400
長谷川体育施設㈱長野営業所
松本市笹部1-3-7

平成29年 6月23日
平成29年 9月29日

から
まで

6.20 川岸第２水源場内整備工事 岡谷市川岸東一丁目 側溝工、舗装工 指名競争入札 不調

6.29
２号線（山の手線）他２路線舗装維持
工事

岡谷市山手町二丁目他 オーバーレイ工 指名競争入札 1,306,800 1,274,400
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

平成29年 6月30日
平成29年 8月28日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


